РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.12.2020                                                                                                  № 54

О внесении изменений в постановление
администрации Нагорного сельского поселения от
29.09.2016 г. №755 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на
территории Нагорного сельского поселения на
2017-2019  г.»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ "Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской
области", постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014
№ 303, в целях планирования организации капитального ремонта
многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной
поддержки

пос т ановляю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
Нагорного сельского поселения от 29.09.2016 № 755  «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Нагорного сельского поселения на 2017-2019 год» изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника муниципального казенного учреждения «Административно-

 2

хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского района
Владимирской области» Пиголкину Н. А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава администрации                                           О.И.Копылова

Приложение
к постановлению администрации
Нагорного сельского поселения

от 11.12.2020 № 54

  ВСЕГО ОБ МБ СС
1 Петушинский р-н, Сосновый Бор п, Центральная ул, 8 5 141 890,20 0,00 3 768 516,65 1 373 373,55

 ВСЕГО по факту, в т.ч.: 4 281 723,32 0,00 2 908 349,77 1 373 373,55
 ПСД 157 740,25 0,00 111 916,75 45 823,50
 СМР 4 066 944,18 0,00 2 757 755,50 1 309 188,68
 СК 57 038,89 0,00 38 677,52 18 361,37

СМР+СК 4 123 983,07  2 796 433,02 1 327 550,05